
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 31 ze dne 20. 6. 2017 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Adamec, Hányš, Špak, Tomášek 

Omluveni:   Bizoň  

 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 Přihlášky pro soutěžní ročník 2017/2018 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje: 

 mistrovská utkání 26. kola KP mužů, I. A a I. B třídy 

 mistrovská utkání 26. kola KSD, 7. kola ligového poháru SŽ a MŽ a 22. kola KPSP 

 

3. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2016410A1A2605 Chodov – Lokomotiva K. Vary 

 

4. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů z utkání 26. kola KP mužů.  

 

5. Losovací aktiv ročníku 2017/2018 

STK upozorňuje na termín konání losovacího aktivu, který se koná dne 27. 6. 2017 od 16:45 hodin 

v sále Krajské knihovny Karlovy Vary, příspěvkové organizace Karlovarského kraje. Účast jednoho 

zástupce klubu je povinná.  
  

6. Soutěžní ročník 2017/2018 

Daný ročník bude v soutěžích mužů zahájen v termínu 12. – 13. 8. 2017.  Mládežnické soutěže budou 

upřesněny po losovacím aktivu. 

 

Vzhledem k tomu, aby byly soutěže mužů v daném ročníku hrány po 14 mužstev, uplatnila STK 

ustanovení § 21 odst. 3 soutěžního řádu FAČR – doplnění počtu družstev do soutěže. 

 

STK uděluje pokutu družstvu DDM Stará Role ve výši 500 Kč za pozdní dodání přihlášek do 

soutěžního ročníku 2017/2018 – uvedený oddíl byl jediným, který nedodal přihlášku v požadovaném 

termínu. 

 

7. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

 

 STK zřídila svoji e-mailovou adresu: stk-kkfs@seznam.cz. Na základě tohoto, je nutnost oddílů 

komunikovat s STK prostřednictvím dané e-mailové adresy (žádosti o změnu termínu, 

hodiny výkopu, hlášenky a jiné).  

 Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. 

Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 

odvolání. Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

8. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční operativně před losovacím aktivem. 

 

 

V Karlových Varech dne 20. června 2017                                   Ing. Radim Adamec, v.r. 

předseda STK 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz
mailto:stk-kkfs@seznam.cz

